
UCHWAŁA NR XIII/75/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu

Na podstawie  § 19 ust. 2 Statutu Gminy Bojanowo Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się stanowisko o potrzebie udzielenia w roku budżetowym 2016 i 2017 pomocy   finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu w realizacji zadania w zakresie ochrony zdrowia  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) 
na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 2. Podjęcie uchwały stanowiącej w przedmiocie, o którym mowa w § 1 nastąpi po uchwaleniu uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz uchwały budżetowej na 2016 rok, a tym samym po 
zabezpieczeniu odpowiednich wydatków na ten cel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 5622A947-CD02-4B17-A800-B0DA3C30A1DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z potrzebą w dostępie do nowoczesnej i szybkiej formy pomocy medycznej oraz transportu

chorych do specjalistycznych ośrodków, jaką jest Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Marszałek Województwa

Wielkopolskiego zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe powyższego przedsięwzięcia.

Powstanie bazy Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie na terenie powiatu ostrowskiego,

pozwoli na zabezpieczenie na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski standardów skutecznej

i odpowiedniej opieki medycznej, podobnej jak w innych częściach regionu.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu jest w pełni uzasadnione.

Id: 5622A947-CD02-4B17-A800-B0DA3C30A1DF. Podpisany Strona 1




